
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/232/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie zasad obniżania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla dyrektorów szkół 
oraz nauczycieli pełniących obowiązki w ich zastępstwie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986, z 2023 r. poz. 1672, z 2024 r. poz. 1871, z 2025 r. poz. 620, 
poz. 1160, poz. 1188, poz. 1189) Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dyrektorowi szkoły, przedszkola oraz wicedyrektorowi szkoły obniża się tygodniowy obowiązkowy 
wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określony w art. 42 ust. 3 Karty 
Nauczyciela i określa się do według poniższej tabeli: 

Typ szkoły/placówki stanowisko Liczba oddziałów 
Tygodniowy 
wymiar obniżki 
godzin 

do 3 oddziałów 14 
4-6 oddziałów 17 Przedszkole Dyrektor 
7 oddziałów i więcej 20 
do 9 oddziałów 10 
10-15 oddziałów 12 Dyrektor 
16 oddziałów i więcej 14 
do 15 oddziałów 10 

Szkoła Podstawowa 

Wicedyrektor 16 oddziałów i więcej 12 
do 9 oddziałów 10 
10-15 oddziałów 12 Dyrektor 
16 oddziałów i więcej 14 
do 15 oddziałów 10 

Zespół Szkolno - Przedszkolny 

Wicedyrektor 16 oddziałów i więcej 12 
 
Zespół Szkół Centrum Kształcenia 
Ustawicznego  

Dyrektor do 2 oddziałów 
powyżej 2 oddziałów 

13 
15 

§ 2. Wymiar zajęć ustalony w § 1 odnosi się również do nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze 
w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska, z tym że obowiązuje on tych nauczycieli od 
pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zlecono nauczycielowi zastępstwo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 10190



§ 3. Traci moc Uchwała Nr VIII/73/2019 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 11 kwietnia 2019 r. w sprawie 
zasad obniżania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla dyrektorów szkół oraz nauczycieli 
pełniących obowiązki w ich zastępstwie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie 
 

Rafał Kulbat 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10190


	UCHWAŁA NR XXVII/232/2025 RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-11-07T12:08:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




